代
表
電
話
番
号

LED保証サービス利用申請書

株式会社メンバーズモバイル　御中
下記の通り、故障状況の報告をするとともに保証サービス利用の申請をします。
下記記載事項に相違なく、万一事実と異なる事が判明した場合には、保証が受けられない事や、すでに受け取った代替器の返還
を求められる事があることも了承いたします。
なお、本件について、貴社が必要とする場合には、関係者へ照会する事に同意します。
※必要書類をご提出いただけない場合、保証対応はいたしかねます。

下記記入項目はすべてご記入いただきますようお願いいたします。

申請日 20 Mまるトク
ID

西暦

年　　　　　月　　　　　日

A B

ご
契
約
者
情
報

ご
契
約
者
名

ご
住
所

フリガナ

代
表
者
名

担
当
者
名

フリガナ フリガナ

都 道
府 県

区 郡
市

Ｃ

発
送
先
住
所

代
替
器

受
取
人
名

電
話
番
号

発
送
先

発
送
先
ご
住
所

フリガナ

都 道
府 県

区 郡
市

E

故
障
状
況
説
明
欄

故障の原因

故
障
の
発
生
状
況

故障発覚日

対象機器名

故障発生
場所

本数

詳細

●故障の発生時の状況に関して、できる限り詳細をご記入ください。記入漏れがあると不備となる場合がありますので、必ず不足なくご記入ください。

●設置住所以外への発送をご希望の場合、備考に理由をご記入ください。理由によっては発送をお断りする場合がございます。

チェック

自然故障

チェック

火災

チェック

水災

チェック

水漏れ

チェック

落下・破損

チェック

その他

チェック 屋内 チェック 屋外

D

備考

西暦 年　　　　月　　　　日

本

正確な年月日を
ご記入ください。

事故本数を必ず
ご記入ください。

必要書類

必要書類
発送先住所

① LED保証サービス利用申請書
② 故障・不点灯している事が確認できるLED写真
※取り外さず設置された状態での写真のご準備をお願いいたします。

〒171-0022 東京都豊島区南池袋2-49-7 池袋パークビル 3F　株式会社BOD内メンバーズモバイル保証サービス宛

[REV0009507]

※プレミアムルクス10年/15年保証、アイリス製LED 10年/15年保証については不要

※必要書類をご提出いただけない場合、保証対応はいたしかねます。

代
表
電
話
番
号

記入例LED保証サービス利用申請書

株式会社メンバーズモバイル　御中
下記の通り、故障状況の報告をするとともに保証サービス利用の申請をします。
下記記載事項に相違なく、万一事実と異なる事が判明した場合には、保証が受けられない事や、すでに受け取った代替器の返還
を求められる事があることも了承いたします。
なお、本件について、貴社が必要とする場合には、関係者へ照会する事に同意します。
※必要書類をご提出いただけない場合、保証対応はいたしかねます。

下記記入項目はすべてご記入いただきますようお願いいたします。

申請日 20 Mまるトク
ID

西暦

年　　　　　月　　　　　日

A B

ご
契
約
者
情
報

ご
契
約
者
名

ご
住
所

フリガナ

代
表
者
名

担
当
者
名

フリガナ フリガナ

都 道
府 県

区 郡
市

Ｃ

発
送
先
住
所

代
替
器

受
取
人
名

電
話
番
号

発
送
先

発
送
先
ご
住
所

フリガナ

都 道
府 県

区 郡
市

E

故
障
状
況
説
明
欄

故障の原因

故
障
の
発
生
状
況

故障発覚日

対象機器名

故障発生
場所

本数

詳細

●故障の発生時の状況に関して、できる限り詳細をご記入ください。記入漏れがあると不備となる場合がありますので、必ず不足なくご記入ください。

●設置住所以外への発送をご希望の場合、備考に理由をご記入ください。理由によっては発送をお断りする場合がございます。

チェック

自然故障

チェック

火災

チェック

水災

チェック

水漏れ

チェック

落下・破損

チェック

その他

チェック 屋内 チェック 屋外

D

西暦 年　　　　月　　　　日

本

正確な年月日を
ご記入ください。

事故本数を必ず
ご記入ください。

[REV0007597]

※プレミアムルクス10年/15年保証、アイリス製LED 10年/15年保証については不要

99　　99　　99 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

保証 太郎
ホショウ タロウ

保証 次郎
ホショウ ジロウ

東京 豊島 池袋○－○－○　池袋ビル○F

株式会社　保証商事

カブシキガイシャ　ホショウショウジ

123　4567

2099　　　99　　99

1LDA15L-G-10T1
故障発覚日の13：00頃、対象機器のみ光度が下がっており確認したところ、異常
に発熱していることが確認できた為、対象機器のみ取り外し保管してます。

保証 次郎
ホショウ ジロウ

東京 豊島 池袋○－○－○　池袋ビル○F

123　4567

03-1234-5678

03    1234    5678

備考

必要書類
発送先住所 〒171-0022 東京都豊島区南池袋2-49-7 池袋パークビル 3F　株式会社BOD内メンバーズモバイル保証サービス宛

必要書類
① LED保証サービス利用申請書
② 故障・不点灯している事が確認できるLED写真
※取り外さず設置された状態での写真のご準備をお願いいたします。

※必要書類をご提出いただけない場合、保証対応はいたしかねます。